
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 269 Martes 8 de noviembre de 2011 Sec. V-B.  Pág. 96148

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
36

21
3

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

36213 Anuncio de la Universidad de Zaragoza sobre extravío de título de
Licenciado en Derecho.

Se  anuncia  el  extravío  de  título  de  Licenciado  en  Derecho  de  Antonio
Rodríguez López a efectos de la Orden de 8 de julio de 1988, con número de
Registro Nacional de Títulos 2008015859, de fecha de expedición 18 de diciembre
de 2007.

Zaragoza, 18 de octubre de 2011.- Sr. Decano de la Facultad de Derecho.
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http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-11-07T19:07:53+0100




